Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 27/2021, REFERENTE CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE (01) PSICÓLOGO, (01) ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO

E (01) ARTESÃO PARA ATUAREM JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE - PROGRAMA NÚCLEO DE APOIO A ATENÇÃO BÁSICA – NAAB.

                     A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Nº 27/2021, o qual

constou das seguintes classificações:

• CARGO PSICÓLOGO

    CLASSIFICADA:

    ELENA MÔNEGO GONÇALVES DINIZ - INSCRIÇÃO 15

SUPLENTES:

HENRY CARLOS OLIVEIRA LORENZONI - INSCRIÇÃO 08

   MAIDA VIVIANE MAZOY CARRICIO - INSCRIÇÃO 17

• CARGO ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO:

    CLASSIFICADA:

ANA PAULA DA COSTA XAVIER - INSCRIÇÃO 13

SUPLENTES:

RENATA OZÓRIO VARGAS - INSCRIÇÃO 09

JÚLIO CESAR NUNES FLORES - INSCRIÇÃO 18

CARLA IONARA BARROS SALDANHA RIBEIRO - INSCRIÇÃO 11

LILIANE DOS SANTOS DIAS - INSCRIÇÃO 14

ELIANE DOS SANTOS MENDES - INSCRIÇÃO 06

GABRIELA DA COSTA RODRIGUES - INSCRIÇÃO 16

BRUNA DUCAS DOS SANTOS SOARES - INSCRIÇÃO 03

• CARGO ARTESÃO:

CLASSIFICADA:

     VALDIRENE PEREIRA RODRIGUES - INSCRIÇÃO 12

                   As classificadas acima nominadas deverão comparecer até a data de

12 de Abril de 2021, no horário de expediente, junto a Secretaria Municipal de

Administração, sito no prédio do Centro Administrativo, para providenciar a

entrega da documentação pertinente à efetivação do contrato.

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no hall da Prefeitura Municipal e

amplamente divulgado no site http://www.cacequi.rs.gov.br/, jornal oficial e rádio

local.

DA VALIDADE:

O prazo de validade do presente edital será compatível com o

preenchimento do cargo e vaga.

   Cacequi, 07 de abril de 2021.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.cacequi.rs.gov.br/